

## بال‌های چینی

## امنیت هوائی

## را به خطر انداخته است

سخنگوی وزارت دفاع تایوان گفت: اقدام یکن در ارسال بالون‌های خود به آسمان تایوان در چند روز مانده به انتخابات این جزیره، امنیت هوایی را به خطر انداخته است.

به گزارش از پایگاه خبری استریتز تایم، وزارت دفاع تایوان مقامات چینی را به جنگ روانی علیه مردم این جزیره متهم می کند. این وزارتخانه با اشاره به اینکه یکن در چند روز مانده به انتخابات این جزیره، بالون هایی را به این تنگه فرستاده، تاکید می کند این این اقدام امنیت هوایی در تایوان را به خطر می اندازد.

وزارت دفاع تایوان از ماه گذشته چندین مورد از پرواز بالن های چینی بر فراز آسمان تایوان را گزارش کرده بود اما پرواز آنها در نزدیکی پایگاه های هوایی این جزیره موجب شده تا تاییه در حالت آماده باش قرار گیرد.

این وزارتخانه افزود: ما بی‌توجهی یکن نسبت به ایمنی هوانوردی و بی‌اعتنایی آن به سلامتی مسافران در تنگه تایوان و پروازهای بین‌المللی را محکوم می‌کنیم.

مقامات تایوانی متعهد هستند که این بالن ها که بخشی از تاکتیک های «منطقه خاکستری» چین علیه تایوان است، بر رویه مردم این جزیره تاثیر خواهد گذاشت.

چین، تایوان را بخشی از سرزمین خود می‌داند. انتخابات ریاستی و پارلمانی تایوان قرار است در روز ۱۳ ژانویه (۲۳ دی) برگزار شود.

شی جین‌پینگ رئیس‌جمهوری چین در سخنرانی خود به مناسبت فرا رسیدن سال نو میلادی، با اشاره به موضوع تایوان به عنوان یکی از مهم‌ترین مسائل ملی و سیاست خارجی یکن، تاکید کرد چین «مطمئناً» بار دیگر یکپارچه خواهد شد.

مشاهده بالون‌های چینی در تایوان از ماه گذشته میلادی هم‌زمان با آماده‌شدن این جزیره برای انتخابات آغاز شد.

بالون‌های چینی از فوریه گذشته (بهمن ۱۴۰۱) به موضوع حساس سیاسی تبدیل شده‌اند، زمانی که آمریکا آن چه را که بالون جاسوسی نامید پس از پرواز بر فراز قلمرو خود سرنگون کرد. یکن در پاسخ اعلام کرد این بالون‌ها غیرنظامی بوده و از مسیر خود منحرف شده‌اند.

## زمین‌لرزه ژاپن؛ ۱۰۰

## قربانی و بیش از ۶ میلیارد دلار خسارت

مقامات محلی ژاپن اعلام کردند تعداد قربانیان زمین‌لرزه قدرتمندی که در روز سال نو شبه جزیره نوتو و مناطق اطراف آن در مرکز ژاپن را لرزاند به یکصد نفر رسید. خسارت این زلزله ۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار برآورده شده است.

به گزارش از خبرگزاری کیودو، زمین‌لرزه ۷.۶ ریشتری روز دوشنبه ژاپن تخریب وسیع و آتش‌سوزی گسترده‌ای در استان ایشیکاوا در ساحل دریای ژاپن را ایجاد کرد. مقامات شهری در واجیما، یکی از مناطقی که به شدت آسیب دیده است، می‌گویند حدود ۱۰۰ مکان وجود دارد که مردم هنوز در زیر ساختمان‌های ویران شده آن گیر افتاده و در انتظار نجاتند.

بنا به گزارش مقامات، تا صبح امروز (شنبه)، ۲۱۱ نفر ناپدید هستند و امدادگران برای نجات بازماندهگان از زیر آوار تلاش می‌کنند. با آغاز بارش باران و برف در منطقه، عملیات امداد و نجات با کندی مواجه شده است.

فومیو کیشیدا نخست وزیر در جلسه ستاد مقابله با بلاایا طبیعی در دفتر خود به مقامات وزارتخانه‌ها و آژانس‌های مرتبط دستور داد «با سرسختی و جدیت عملیات امداد را برای نجات جان هر چه بیشتر شهروندان ژاپنی انجام دهند.»

به دلیل آسیب وارد شده به جاده ها در ایشیکاوا، جایی که بیش از ۳۱ هزار نفر در ۳۵۷ پناهگاه اسکان داده شده اند، مقامات همچنان برای رساندن تجهیزات امدادی با مشکل مواجه هستند.

دسترسی اندک به آب و یا نداشتن دسترسی به آن در برخی از پناهگاه‌ها مشکلات بهداشتی و روانی ایجاد کرده است.

استاندار ایشیکاوا در حال برنامه‌ریزی برای ساخت خانه‌های موقت برای ساکنان آسیب‌دیده است، اما ساخت‌وساز تا روز جمعه آغاز نخواهد شد.

بنا به گزارش کیودو نیوز، پس‌لرزه ها همچنان منطقه نوتو را تکان می‌دهند؛ از جمله زمین‌لرزه ای به بزرگی ۰.۳ ریشتر صبح امروز شنبه این منطقه را لرزاند.

همچنین، بر اساس برآورد کارن کلارک و شرکا (KCC) یک شرکت مدل‌سازی بلایا، مستقر در آمریکا، خسارت بیمه‌شده ناشی از زلزله ویرانگر ژاپن می تواند به ۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون دلار برسد.

به گفته کارن کلارک، خسارات مربوط به املاک مسکونی بیش از دو سوم کل را تشکیل می دهد، زیرا بیشتر ساختمان های تجاری و صنعتی در شهرهای آسیب‌دیده به دلیل ساختار عمدتاً فولادی در برابر لرزه مقاوم تر هستند.



\*جلال خوش چهره

جلال خوشچهره می نویسد:
وضع تازه برای ارتش اسرائیل به مراتب سخت و جانکاه‌تر از دو ماه و اندی گذشته خواهد بود که در جنگی نابرابر از زمین، هوا و دریا ، غزه و مردم بی‌دفاع آن را مورد حمله قرار داده است. برد و باخت در این مرحله از جنگ هرگز در دسترس نخواهد بود، حتی اگر از حمایت بزرگترین ارتش‌های جهان و مدرن‌ترین سلاح‌ها برخوردار باشد. تجربه ارتش‌های ایالات متحده و اتحاد جماهیر شوروی سابق در ویتنام و افغانستان مصداق مدعیای است که می‌گوید؛ ورود به جنگ چریکی مانند تن دادن به قماری است که اگر یک و وجه آن برد باشد، وجه دیگرش باخت است.

ممکن است در نقد مدعای بالا گفته شود که اصولاً جغرافیای ویتنام پر از جنگل و کوه و کشور کوهستانی افغانستان، موقعیت‌های متفاوتی از غزه داشتند که دو ارتش بزرگ امریکایی و روس را سرانجام وادار به عقب نشینی و مصالحه با ارتش‌های چریکی کرد. غزه اما اکنون به تلی از خاک و ساختمان‌های ویران تبدیل شده که هر وجب از آن می‌تواند محل حمله، مخفیگاه و گریزگاه چریک‌های حماس باشد. راه دور نرویم؛ ارتش اسرائیل در همین هفته‌های اخیر اعتراف کرد که در میان خرابه‌های غزه، شمار تلفات نیروها و انهدام تجهیزات از جمله تانک‌های پیشرفته «مراکوی» افزایش قابل توجه یافته است.

وضع تازه برای ارتش اسرائیل به مراتب سخت و جانکاه‌تر از دو ماه و اندی گذشته خواهد بود که در جنگی نابرابر از زمین، هوا و دریا ، غزه و مردم بی‌دفاع آن را مورد حمله قرار داده است. برد و باخت در این مرحله از جنگ هرگز در دسترس نخواهد بود؛ حتی اگر از حمایت بزرگترین ارتش‌های جهان و مدرن‌ترین

سوی اسرائیل، اعتراف به ورود ناگزیر به جنگی است که اکنون با جنگ متعارف و سنگر به سنگر تفاوت ماهوی دارد؛ حتی با جنگ رویه گسترش با حزب‌الله در جنوب لبنان متفاوت خواهد بود. اما چرا ورود به جنگ چریکی برای ارتش اسرائیل سخت و جانکاه است؟ دلیل این امر ویژگی‌های این جنگ و تفاوت آن با جنگ متعارف است:

۱- در جنگ متعارف، خطوط مشخص و قدرت آتش برتر ابتکار عمل را در دست دارد. جنگ چریکی اصولاً فاقد مواضع ثابت است. چریک‌ها در میان مردم عادی پنهانند.

۲- ارتش اسرائیل تا پیش از این در پی پیش‌روی، اشغال اراضی و کنترل غزه و حمله به مواضع معلوم حماس بود. از این پس اما

به گزارش از النشره، مستولان رژیم صهیونیستی با اشاره به تحرکات این رژیم برای توافق مرزی با لبنان، اعلام کردند: برآورد ما این است که اگر توافقی رخ ندهد، جنگ با حزب الله آغاز می شود.

این در حالی است که ارتش رژیم صهیونیستی به حملات خود به جنوب لبنان ادامه می دهد و حزب الله نیز علیه مراکز نظامی رژیم صهیونیستی در اظهارنظری درباره جبهه شمال گفت: ما راهکار سیاسی را بر نظامی ترجیح می‌دهیم، اما به نقطه ای می‌رسیم که ساعت شنی معکوس خواهد شد.

وی ادعا کرد: ارتش عملکرد عالی از حیث نظامی دارد و ضرباتی به حزب الله وارد می کند.در همین حال رسانه های رژیم صهیونیستی از خسارات سنگینی خبر دادند که در جریان

## بین الملل

# ارتش اسرائیل در دام جنگ چریکی

باید در شکل تازه جنگ، مدام خود را با امنیت جانی نیروهایش و مردم غزه درگیر کرده و بابت هرگونه آسیب به آنان، هزینه اعتباری نزد افکار عمومی بپردازد.

۳- در وضع تازه، حماس دیگر خود را با امر دفاع از موضعی خاص در غزه پیوند نمی‌زند؛ بلکه در جایگاهی قرار گرفته که هرلحظه می‌تواند میدان جنگ را از شمال به جنوب یا مرکز غزه تغییر داده و بر شمار تلفات ارتش اسرائیل بیفزاید.

۴- در جنگ متعارف، وقتی ارتش هریک از طرف‌های متخاصم به پیروزی قاطع نرسد، طرف پیروز و بازنده جنگ معلوم می‌شود. به عبارت روشن در چنین جنگی، حالت بینابین وجود نخواهد داشت. اما در جنگ چریکی تا وقتی ارتش چریکی قادر است خود را از شکست برهاند، پیروز است.

۵- ارتش‌هایی که خود را درگیر جنگ با چریک‌ها کنند، باید تن به جنگی طولانی و فرساینده دهند. آنها به‌طور مستمر با سایه‌هایی می‌جنگند که با نیرو و تجهیزات کمتر قادرند ضربه‌های تاکتیکی و تأثیرگذار به دشمن وارد کنند.

۶- تن سپردن به جنگ چریکی با این واقعیت روبروست که ارتش متعارف نمی‌تواند مدعی پیروزی روشن در مقابله با چریک‌ها باشد. از همین روست که اسرائیلی‌ها گفته‌اند؛ پیروزی در جنگ کنونی به تدریج و در طول زمان به دست خواهد آمد.

۷- ارتش متعارف در جنگ با چریک‌ها نمی‌تواند مدعی پیروزی در نیمه راه و یا تحمیل شکست بر چریک‌ها باشد؛ زیرا تا وقتی چریک‌ها شلیک می‌کنند، پیروزی معنی ندارد. نکته مهم این است که ارتش چریکی می‌تواند حتی با نیروی بسیار کم شمار هم ضربه‌های تاکتیکی خود را به دشمن وارد کرده و در بزنگاه از محل بگریزد.

۸- فراموش نباید کرد که جنگ چریکی با هدف برد و باخت در دستور کار چریک‌ها قرار می‌گیرد. بنابراین مصالحه در این وضع دور از دسترس خواهد بود.

آنچه در بالا آمد تنها بخشی از جنبه‌های مربوط به جنگ چریکی است که ادامه کار را برای ارتش اسرائیل سخت و جانکاه‌تر از هفته‌ها و ماه‌های پس از اکتبر ۲۰۲۳ و یا سال‌های پیش از این در جنگ‌های مقطعی با حماس می‌کند.

با این‌حال حماس نیز اکنون در دور تازه جنگ خود با ارتش اسرائیل با چالش‌هایی روبروست؛ از جمله حاکمیت در حال از دست رفتن؛ حفظ منابع تدارکاتی؛ پناهگاه‌هایش و حفظ حمایت مردم غزه.

ارتش اسرائیل گفته است: جنگ غزه در سال جدید میلادی ادامه خواهد یافت؛ زیرا به ناگزیر باید تن به جنگ چریکی دهد. چشم انداز هم چنین می‌نماید.

# هراس صهیونیست‌ها از جنگ تمام عیار با حزب‌الله

از سوی رزمندگان مقاومت هدف قرار گرفته و نظامیان این رژیم در ترس حملات حزب الله گریخته‌اند.

وی افزود: مقاومت اسلامی لبنان در مدت سه ماه، بیش از ۶۷۰ عملیات انجام داده و ۴۸ موقعیت مرزی را بیش از یک بار هدف قرار داده است.

دبیرکل حزب الله لبنان با بیان اینکه از روز هشتم اکتبر (۱۶ مهر) و تنها یک روز پس از آغاز عملیات طوفان الاقصی در غزه، وارد رویارویی با دشمن صهیونیستی شده‌ایم، تأکید کرد: حزب‌الله لبنان از این تاریخ و در امتداد بیش از یکصد کیلومتر بارها مواضع اشغالگران را هدف قرار داده است.

سید حسن نصر الله افزود: مقاومت اسلامی تجویزاتی و اطلاعاتی دشمن را در طول مرز هدف قرار داده و به طور کامل منهدم کرده است.

برده باشد.

هنبه تصریح کرد: همچنین امیدواریم پلیکنن این بار در سفر خود به منطقه بر توقف جنگ در غزه در راستای پایان اشغالگری در کل سرزمین فلسطین متمرکز شود.

وی افزود: همچنان که از مسؤولان کشورهای اسلامی و عربی که قرار است با پلیکنن دیدار کنند، انتظار داریم به واشنگتن اعلام کنند که ثبات و امنیت منطقه در گرو آرمان ملت فلسطین خواهد بود و این قضیه غیرقابل چشم‌پوشی است و ملت فلسطین و مقاومت قهرمان آن هرگز اجازه نخواهند داد این رژیم اشغالگر و جنایتکار در این سرزمین باقی بماند.

رژیم صهیونیستی به تلافی حملات «طوفان الاقصی» و جبران شکست خود و متوقف کردن عملیات مقاومت، بیش از ۹۰ روز است که در حال بمباران نوار غزه است.وزارت بهداشت فلسطین در غزه در تازه ترین گزارش خود اعلام کرد که شمار قربانیان تجاوز رژیم صهیونیستی به این منطقه به ۲۲ هزار و ۶۰۰ شهید و ۵۷ هزار و ۹۱۰ زخمی رسیده است.

یکشنبه ۱۷ دی ۱۴۰۲ ■ شماره ۶۶۸۰ ■ سال بیست و ششم

## عقب‌نشینی آمریکا در برابر ایران

۱. اطلاعاتی مربوط به روند جنگ اسرائیل علیه غزه و آینده این جنگ و اعلام اینکه واشنگتن معقد است، نتایجو تنها کسی است که می‌خواهد دایره جنگ را در منطقه گسترش دهد.

۲. واشنگتن چندان به نتایجو تکیه ندارد و او را بخشی از راه‌حل سیاسی این مناقشه نمی‌داند.

۳. واشنگتن برای پذیرش بقای حماس، و حفظ برخی از قابلیت‌های این گروه در غزه به عنوان بخشی از هر راه‌حل سیاسی پس از پایان جنگ، آمادگی دارد.

۴. بیان خطرات و نتایج محتمل حوادث دریای سرخ و باب المندب به واسطه سیاست‌هایی که اصرارالله یمن اتخاذ کرده.

بعد از حمله اخیر کرمان، برخی از افراد در ایران علناً نظریه‌هایی مطرح کرده‌اند مبنی بر اینکه یکی از راه‌های اجتناب از جنگ، ورود به آن است. اما ارزیابی شخصی من این است که ایران به صورت مستقیم وارد جنگ نمی‌شود و به اقدامات خود تحت همان حدود استراتژیک معین ادامه می‌دهد.

حتی اگر تهران به مناسب بودن اقدامی به عنوان یک عامل بازدارنده علیه اسرائیل فکر کند، اقدامی در همین محدوده خواهد بود. اینکه ایران چگونه خواهد توانست این کار را انجام دهد و این دو [بازدارندگی در برابر اسرائیل و فراتر نرفتن اقدامات از سقف استراتژیکی تعیین شده]را با هم جمع کند، مشخص نیست. این کار دشوار و پیچیده‌ای است و شامل محاسبات داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی زیادی است.

## اوضاع غزه مرگبار است



صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل تاکید کرد که اوضاع غزه مرگبار است و زندگی بیش از یک میلیون و یکصدهزار کودک در معرض خطر است.

به گزارش از الجزیره، صندوق حمایت از کودکان سازمان ملل اعلام کرد که گسترش درگیری‌ها، سوء تغذیه و افزایش بیماری‌ها در غزه دایره مرگباری را در این منطقه ایجاد کرده است.

این صندوق با اشاره به این وضعیت بحرانی تاکید کرد که بیش از ۱.۱میلیون کودک در غزه در معرض خطر هستند. یونیسف اضافه کرد که تنها طی یک هفته، ابتلای کودکان در غزه به بیماری اسهال ۵۰درصد افزایش یافته است.

این صندوق تاکید کرد که ۹۰ درصد کودکان زیر دوسال غزه از فقر شدید غذایی رنج می‌برند.

تقریباً دو هفته پیش نیز صندوق کودکان سازمان ملل متحد در این باره اعلام کرد که بیش از ۸۰ درصد کودکان در نوار غزه از فقر غذایی حاد رنج می‌برند و دست‌کم یکهزار کودک زیر پنج سال ممکن است به دلیل سوء تغذیه شهید شوند.

در بیانیه این سازمان آمده است: این خطر غیرقابل قبول در زمانی رخ می‌دهد که سیستم‌های غذایی و بهداشتی در نوار غزه شاهد فروپاشی کامل است.

در گزارش یونیسف ضمن تاکید بر لزوم سند مالکیت پلاک ثبتی (افرعی از ۲۲۹۷ – اصلی که در صفحه ۴۳۷ دفتر جلد ۷۷ ذیل ثبت ۹۰۰۹، بام آقای مجید عمران پور ثبت و صادر گردیده سپس برابر سند مصالحه به شرط عمری به شماره ۱۵۰۳۶ مورخ ۱۳۸۵/۱۱/۱۸ دفترخانه شماره ۹۵ سراب بنام آقایان علی رضا و حبیب و جابر و تقی و رشید و خانم مهین همگی عمران پور مصالحه به شرط عمری گردیده و سپس آقای مجید عمران پور برابر گواهی حصر وراثت به شماره ۹۳۷-۱۵۵ مورخ ۳۰ /۴/ ۱۳۹۳ شوری حل اختلاف شهرستان سراب فوت و وراثت حین الفوتش رشید، تقی، علی رضا، جابرب، حبیب و مهین همگی عمران پورمعرفی گردیده اند و سپس برابر گواهی حصر وراثت به شماره ۸۸۲-۹۸۰ مورخ ۱۴ /۸/ ۱۳۹۸ شعبه ۶ شوری حل اختلاف سراب آقای رشید عمران پور فوت و وراثت حین الفوتش جواد سیمیه، زهرا ،ایلا، رقیه همگی عمران پور فرزندان و خانم مریم فروتن همسر متوفی معرفی و همچنین برابر گواهی حصر وراثت به شماره ۷۱۵-۹۹۰ مورخ ۲۹/۹/۱۳۹۹ شعبه ۴ شوری حل اختلاف شهرستان سراب آقای جابرب عمران پور نیز فوت و وراثت حین الفوتش پرون نظری (همسر ) سعید و نوید هر دو عمران پور (فرزندان )معرفی گردیده اند بعد" وراث با ارائه برگ استشهاد محلی که توسط دفتر خانه ۵۸ سراب گواهی امضاء گردیده مدعی مفقودی سند مالکیت به علت( سهل انگاری ) گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت الشی برای سهم الارث نموده اند.مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه در یک نوبت آگهی می شود هرکس ادعایی نسبت به وجود سند مالکیت یا انجام هر نوع معامله ای را نزد خود داشته باشد اعتراض خود را کتبا مهلت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به اداره ثبت سراب تسلیم نماید.بدیهی است پس از اقتضای مهلت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. وبه اعتراضات وارده خارج از مهلت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۷/۱۱/۱۴۰۲ روزیکشنبه

### آگهی سند مالکیت المثنی

سند مالکیت پلاک ثبتی ۲۲۹۷ – اصلی که در صفحه ۵۳۷ دفتر جلد ۶۹ ذیل ثبت ۱۴۰۱۴ بنام آقای مجید عمران پور ثبت و صادر گردیده سپس برابر سند مصالحه به شرط عمری به شماره ۱۵۰۳۶ مورخ ۱۳۸۵/۱۱/۱۸ دفترخانه شماره ۹۵ سراب بنام آقایان علی رضا و حبیب و جابر و تقی و رشید و خانم مهین همگی عمران پور مصالحه به شرط عمری گردیده و سپس آقای مجید عمران پور برابر گواهی حصر وراثت به شماره ۹۳۷-۱۵۵ مورخ ۳۰ /۴/ ۱۳۹۳ شوری حل اختلاف شهرستان سراب فوت و وراثت حین الفوتش رشید، تقی، علی رضا، جابرب، حبیب و مهین همگی عمران پورمعرفی گردیده اند و سپس برابر گواهی حصر وراثت به شماره ۸۸۲-۹۸۰ مورخ ۱۴ /۸/ ۱۳۹۸ شعبه ۶ شوری حل اختلاف سراب آقای رشید عمران پور فوت و وراثت حین الفوتش جواد سیمیه، زهرا ،ایلا، رقیه همگی عمران پور فرزندان و خانم مریم فروتن همسر متوفی معرفی و همچنین برابر گواهی حصر وراثت به شماره ۷۱۵-۹۹۰ مورخ ۲۹/۹/۱۳۹۹ شعبه ۴ شوری حل اختلاف شهرستان سراب آقای جابرب عمران پور نیز فوت و وراثت حین الفوتش پرون نظری (همسر ) سعید و نوید هر دو عمران پور (فرزندان )معرفی گردیده اند بعد" وراث با ارائه برگ استشهاد محلی که توسط دفتر خانه ۵۸ سراب گواهی امضاء گردیده مدعی مفقودی سند مالکیت به علت( سهل انگاری ) گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی برای سهم الارث نموده اند.مراتب در اجرای تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه در یک نوبت آگهی می شود هرکس ادعایی نسبت به وجود سند مالکیت یا انجام هر نوع معامله ای را نزد خود داشته باشد اعتراض خود را کتبا طرف مهلت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به اداره ثبت سراب تسلیم نماید.بدیهی است پس از اقتضای مهلت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. وبه اعتراضات وارده خارج از مهلت ترتیب اثر داده نخواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۷/۱۱/۱۴۰۲ روزیکشنبه

### آگهی مفقودی

اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه) متعلق به خودروی سواری، سیستم : پراید، تپه: جی ال ایکس آی، مدل: ۱۳۹۰ ، به رنگ: سفید –روغنی ، به شماره شاسی: S1E۱۲۲۸۹۸۴۷۷۲۰، شماره موتور: ۳۲۹۳۷۵۰، شاسه VIN: IRPC۹۰۱۷۵TQ۴۸۷۷۲۰، بشماره انتظامی ایران ۲۵ – ۱۱۲- ج ۲۹، بنام محسن ملاتی ، به شماره ملی ۱۵۸۱۵۶۱۶۸۰، مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مردن